
 
РЕШЕНИЕ № 251 

28.10.2021 год. 
 

Одобряване на задание за изработване на Подробен устройствен план – План за 
застрояване за ПИ с идентификатор 14218.34.545 по КК на гр. Габрово 

  
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински 

съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява задание за изработване на Подробен устройствен план – План за 
застрояване за Частично изменение на Подробен устройствен план за установяване 
свързано застрояване между ПИ с идентификатор 14218.34.527 и ПИ с идентификатор 
14218.34.545 по КК на гр. Габрово и промяна на предназначението на ПИ с 
идентификатор 14218.34.545 по КК на гр. Габрово – за „производствени дейности“. 

  
Приложение:  

 
       1. Заявление вх. № УТ-03-01-131/12.10.2021 г. от „ТИМЕКС“ ООД; 

 2. Задание за изработване на ПУП; 
 3. Скица № 15-858687-04.08.2021 г. на СГКК-Габрово; 
 4. Нотариален акт, вписан с вх. № 1146 от 15.06.2021 г., акт № 103, т. V в 

Служба по вписванията-Габрово 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


